
Photo Événement Localisation Heure locale

Intervalle de 
temps depuis le 

début
[ hh:mm:ss ]

Intervalle de 
temps entre les 

événements
[ mm:ss ]

Commentaire

N / D Départ Début du sentier 11:08:00 00:00:00 N / D Horaire supposé 0

Image 476 Rivière 11:18:24 00:10:24 10:24
Photo rendue publique. Cette photo a en réalité 
été prise en mode portrait. D'ailleurs, l'image que 
vous voyez a été un peu rognée.

00:10:24

Image 477 Rivière 11:18:34 00:10:34 00:10 Photo rendue publique. 00:00:10

Photo non publiée Image 478 Rivière 11:18:39 00:10:39 00:05 Cette photo montre le terrain après le pont de 
l'image 476. La rivière n'est pas visible. 00:00:05

Image 479 Rivière 11:18:44 00:10:44 00:05 Photo rendue publique. 00:00:05

Photo non publiée Image 480 Champs 11:25:05 00:17:05 06:21 La photo montre le même lieu qu'à l'image 481. 
Lisanne est visible de dos. 00:06:21

Image 481 Champs 11:25:11 00:17:11 00:06 Photo rendue publique. 00:00:06

Photo non publiée Image 482 Champs 11:25:27 00:17:27 00:16 La photo montre un lieu similaire à l'image 481. 00:00:16

Image 483 Champs 11:25:31 00:17:31 00:04 Photo rendue publique. 00:00:04

Photo non publiée Image 484 Champs 11:25:33 00:17:33 00:02 La photo est similaire aux images 483 et 485. 
Lisanne est visible de dos. 00:00:02

Image 485 Champs 11:25:35 00:17:35 00:02 Photo rendue publique. 00:00:02

Image 486 Champs 11:25:45 00:17:45 00:10 Photo rendue publique. 00:00:10

Photo non publiée Image 487 Chemin ouvert 11:42:14 00:34:14 16:29 Cette photo montre une rivière. 00:16:29

Photo non publiée Image 488 Chemin ouvert 11:42:18 00:34:18 00:04 Cette photo montre une rivière. 00:00:04

Image 489 Chemin ouvert 11:42:26 00:34:26 00:08 Photo rendue publique. 00:00:08

Photo non publiée Image 490 Jungle 12:02:40 00:54:40 20:14
Cette photo montre de la végétation. L'endroit 
montré est probablement situé près de la photo 
491.

00:20:14



Image 491 Jungle 12:03:08 00:55:08 00:28 Photo rendue publique. 00:00:28

Photo non publiée Image 492 Jungle 12:03:16 00:55:16 00:08
Cette photo montre de la végétation, ainsi qu'un 
ruisseau. Cette image a logiquement été prise au 
même endroit que l'image 491.

00:00:08

Image 493 Inconnue 12:42:25 01:34:25 39:09 Photo rendue publique. 00:39:09

Image 494 Inconnue 12:42:32 01:34:32 00:07 Photo rendue publique. 00:00:07

Photo non publiée Image 495 Mirador 13:00:23 01:52:23 17:51
Cette photo est similaire à l'image 496. Il s'agit 
d'un selfie raté. Kris touche son cou et a les yeux 
fermés. Les deux filles sont souriantes.

00:17:51

Image 496 Mirador 13:00:36 01:52:36 00:13 Photo rendue publique. 00:00:13

Image 497 Mirador 13:01:06 01:53:06 00:30 Photo rendue publique. 00:00:30

Image 498 Mirador 13:01:14 01:53:14 00:08 Photo rendue publique. 00:00:08

Image 499 Mirador 13:01:38 01:53:38 00:24 Photo rendue publique. 00:00:24

Image 500 Mirador 13:01:44 01:53:44 00:06 Photo rendue publique. 00:00:06

Image 501 Mirador 13:01:56 01:53:56 00:12 Photo rendue publique. 00:00:12

Image 502 Mirador 13:02:01 01:54:01 00:05 Photo rendue publique. 00:00:05

Photo non publiée Image 503 Mirador 13:06:15 01:58:15 04:14 Cette photo montre le même paysage que l'image 
504. 00:04:14

Image 504 Mirador 13:06:20 01:58:20 00:05 Photo rendue publique. 00:00:05

Image 505 Ligne continentale 13:20:33 02:12:33 14:13 Photo rendue publique. 00:14:13

Image 506 Ligne continentale 13:20:39 02:12:39 00:06 Photo rendue publique. 00:00:06

Image 507 Ligne continentale 13:54:50 02:46:50 34:11 Photo rendue publique. 00:34:11



Image 508 Ligne continentale 13:54:58 02:46:58 00:08 Photo rendue publique. 00:00:08

N / D Appel au 112
Ligne continentale 
après le Mirador 

(supposition)
16:39:00 05:31:00 02:44:02 Premier appel au 112. ND
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